

ANEXO III DE LA CONVOCATORIA DEL PPVC 2020

PLAN PROVINCIAL DE INTERVENCIONES URBANÍSTICAS EN ENTORNOS DE VIVIENDAS-CUEVA DE MUNICIPIOS DE LA PROVINVIA DE GRANADA (PPVC) 2020

COMPROMISO FIRME DE COFINANCIACIÓN AL PLAN PROVINCIAL DE PLAN PROVINCIAL DE INTERVENCIONES URBANÍSTICAS EN ENTORNOS DE VIVIENDAS-CUEVA DE MUNICIPIOS DE LA PROVINVIA DE GRANADA (PPVC) 2020

ENTIDAD LOCAL			
DENOMINACIÓN DE LA OBRA:			
PRESUPUESTO TOTAL:			
COFINANCIACIÓN DE LA ENTIDAD LOCAL			
PORCENTAJE DE COFINANCIACIÓN	%IMPORTE COFINA	NCIACIÓN	€
D./D²		, Secretario/a-Intervertor/a d	lel Ayuntamiento
/Entidad Local de	(Granada)	, en relación con el programa y actuación de referencia,	,
CERTIFICO: Que por (1)		de fecha	
de ⁽²⁾		(Órgano municipal competente) resolvió/acordó:	
complementarios y modificados que en su caso se 2º: Hacer efectiva la cofinanciación de la Entidad lo Ingreso efectivo a través de transfere Certificado de la Entidad local hacien efectiva en el contrato de préstamo. Mediante autorización para que se ha tiene delegada a través del Servicio	aprueben, previo el oportuno expedient ocal por el importe de la misma mediante ncia bancaria. Ido constar que la cofinanciación provie aga efectiva la cofinanciación a que ven	e el empleo de alguno de los siguientes medios (señáles ne de una operación de crédito en la que se faculta a la nga obligada con cargo a la recaudación de los tributos lo udación. Para poder utilizar este sistema de cofinanciacio	se lo que proceda): Diputación para hacerla cocales si la Entidad local
3º: En cualquier supuesto, de producirse un incur	nplimiento por parte de las Entidades lo expresamente facultada para hacer efec	ocales en el pago de la cofinanciación comprometida por ctivo el cobro vía compensación con cargo a las deudas	
En	a de	de 2020.	
V°. B°. EL ALCALDE/SA,		EL SECRETARIO/A-INTER	:VENTOR/A,
Fdo:		Fdo:	
(*1) Pasalución Acuardo	(*2) El Alcalda la lunta de Cobier	me of Plana Municipal	

SR. PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN DE GRANADA